
 

 

 

strana 1 z 5  2016 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 

ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky:  Zajištění grafických a tiskových služeb 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  30718/2016‐MZE‐10042 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a 

§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

   

Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem:  Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové Město, 110 00 

Zastoupený:  Mgr. Vítem Doležálkem, ředitelem Odboru kanceláře ministra 

IČO:  00020478 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel veřejné zakázky s názvem  

Zajištění grafických a tiskových služeb  

Vás v souladu s ustanovením § 25 a § 38 ZVZ vyzývá k podání nabídky. 



 

 

 

strana 2 z 5  2016 

OBSAH 

1.  Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2.  Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky ................................................................................ 3 

3.  Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ...................... 4 

4.  Podmínky a lhůta pro podání nabídek ............................................................................................ 4 

5.  Otevírání obálek s nabídkami .......................................................................................................... 5 

   



 

 

 

strana 3 z 5  2016 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu ZVZ:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma:  Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor:  Odbor kanceláře ministra 

Sídlo zadavatele:  Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ:  00020478 / není plátcem DPH 

Adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html 

Osoba zastupující zadavatele ve věcech smluvních:  Mgr. Vít Doležálek 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Mgr. Lucie Gnojková 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení:  Mgr. Iva Kocourková 

2. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Druh dle předmětu plnění:  na služby 

Druh dle finančního limitu:  podlimitní 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3 600 000 Kč bez DPH 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV:  79810000‐5 Tiskařské služby 

  79822500‐7 Služby v oblasti grafického designu 

   



 

 

 

strana 4 z 5  2016 

2.4. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování grafických návrhů tiskovin, sazba, předtisková 

příprava,  tisk, balení a distribuce na předem  stanovená místa.  Jedná  se o  zpracování  různých  typů 

tiskovin  např.  letáky,  DL  letáky,  pexesa,  bloky,  desky,  publikace  s  vazbou  V1,  V2  nebo  V8,  ve 

standardních formátech (např. A4, A5, A6)  i v nestandardních (např. 210 x 210 mm, 100 x 185 mm, 

CD‐ROM aj.). Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v závazném textu návrhu rámcové 

smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Podrobné  informace  o  předmětu  veřejné  zakázky,  zadávacích  podmínkách  včetně  požadavků  na 

prokázání  splnění  kvalifikace,  hodnotících  kritériích  a  způsobu  hodnocení  nabídek  jsou  uvedeny  v 

zadávací dokumentaci.  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je k dispozici na profilu zadavatele formou neomezeného 

dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7077.html. 

4. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

4.1. Podmínky pro podání nabídek 

Uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 

prostředky  prostřednictvím  elektronického  nástroje  E‐ZAK.  Zadavatel  nepřipouští  podání  nabídky 

v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E‐ZAK. 

Uchazeč,  resp.  kontaktní  osoba  pro  podání  nabídky,  musí  být  pro  elektronické  podání  nabídky 

držitelem kvalifikovaného  certifikátu. Uchazeč  je povinen podat nabídku prostřednictvím kontaktní 

osoby  uvedené  na  krycím  listu nabídky.  Prostřednictvím  této  kontaktní  osoby  bude  vedena 

komunikace v rámci zadávacího řízení. 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v krycím  listu též osobu, 

která  bude  zmocněna  zastupovat  tyto  uchazeče  při  styku  se  zadavatelem  v  průběhu  zadávacího 

řízení. Uchazeč je povinen podat nabídku prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  



 

 

 

strana 5 z 5  2016 

Uchazeč,  který  podal  nabídku  v zadávacím  řízení,  nesmí  být  současně  subdodavatelem,  jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

Pokud  uchazeč  podá  více  nabídek  samostatně  nebo  společně  s  dalšími  uchazeči,  nebo  je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel  všechny  nabídky  podané  takovým  uchazečem  vyřadí.  Uchazeče,  jehož  nabídka  byla 

vyřazena,  zadavatel  bezodkladně  vyloučí  z  účasti  v  zadávacím  řízení.  Vyloučení  uchazeče  včetně 

důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

4.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky  uchazeči  doručí  do  konce  níže  uvedené  lhůty  pro  podání  nabídek,  a  to  prostřednictvím 

elektronického nástroje E‐ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:   13. 7. 2016   

Hodina:   10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7077.html 

Velikost  jednotlivého  souboru  vkládaného  do  elektronického  nástroje  E‐ZAK  nesmí  přesáhnout 

velikost cca 25 MB (je ale možné vložit více souborů). Uchazeč musí být připojen k síti Internet a mít 

zajištěný  uznávaný  elektronický  podpis  založený  na  kvalifikovaném  certifikátu.  Bližší  informace 

nezbytné  pro  podání  elektronické  nabídky  jsou  uvedeny  v uživatelské  příručce  na  adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html. 

5. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

S ohledem na skutečnost, že  jsou nabídky přijímány pouze v elektronické podobě, otevírání obálek 

s nabídkami se nebude konat v souladu s ustanovením § 72 odst. 4 ZVZ. Protokol o otevírání nabídek 

elektronickými prostředky bude uchazečům bezodkladně zpřístupněn na profilu zadavatele. 

V Praze dne 22. 6. 2016 

 

  ________________________________________ 

  Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

  Mgr. Vít Doležálek 


		2016-06-22T14:05:12+0200
	Mgr. Vít Doležálek




